АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября  2018 года   № 73
с.Круглое

О присвоении адресным объектам нового
адреса

     В связи с присвоением  адресным  объектам  нового адреса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить объектам адресации следующие адреса:

1). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение ,село Круглое,  улица  Проспект Революции, дом 13а;
2)  Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение ,село Круглое,
улица Проспект Революции, дом 11а;
3) Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение ,село Круглое,
улица Карла Маркса, дом 11а;

Глава Круглянского сельского поселения                            Г.Н.Лихачев